16-02-2024 22:29:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo relato dos solicitantes, neste local os buracos estão causando transtornos para a Creche
Comunitária, visto que a água acumulada associada ao acumulo de lixo nos mesmos e ao calor, tem produzido mau
cheiro, prejudicando a saúde das crianças, principalmente as com problemas respiratórios. Outro agravante é que para
os carros utilizarem o estacionamento, passam em cima dos referidos buracos, o que causa danos aos pneus. Isto
posto eles pedem uma intervenção do poder público.

estudos técnicos que possibilitem a operação tapa buracos no endereço abaixo informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-09-2019

RUA DAS CEREJEIRAS, 310, JARAGUÁ, 38.413-096, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 21534/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

16-02-2024 22:29:49

16-02-2024 22:29:49

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total